
ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE MORENO 

TITULAR SUPLENTE REPRESENTAÇÃO

Luciene Avelina da Silva Cristina Maria de Farias Poder Executivo

Givaldo Torres Elaine Silva dos Santos Pereira Poder Executivo

Carlos Fernando de Arruda Evania Cavalcanti dos Santos Poder Legislativo

Edvaldo de Melo Cavalcanti Nancy Dalva Ferreira do

Nascimento

Poder Legislativo

Sofia Mayumi Fukushima

Gomes

Jacilene Maria da Silva Servidores Ativos

Elizângela da Silva Costa Iris Gabrielle de Sena Santos Servidores Ativos

Genildo Gomes José da Paz Ferreira Servidores Inativos

Severino Eduardo de Holanda

Vasconcelos

Ubirajara de Holanda

Vasconcelos

Servidores Inativos

GABINETE DO PREFEITO 
PORTARIA Nº 050/2021-GP

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO MORENO, no uso de suas
atribuições legais, e regulamentares disposta da Lei Orgânica do
Município,
RESOLVE:
Artigo 1º - Nomear para compor o Conselho Fiscal – CF, do Instituto
de Previdência Social dos servidores Públicos do Município do
Moreno, os seguintes membros e respectivos suplentes, para o biênio
2021/2021:
 

 
Artigo 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, com efeitos retroativos a 04 de janeiro de 2021.
 
Artigo 3º - Publique-se e cumpra-se.
 
Moreno, 28 de abril de 2021
 
EDMILSON CUPERTINO DE ALMEIDA
Prefeito

 
Publicado por: 

Renan Crisostomo dos Santos 
Código Identificador:DE22C189

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 05/05/2021. Edição 2827 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


